（様式３）

   年   月   日

  公益社団法人岩手県青少年育成県民会議会長 様

団 体 名

代表者職・氏名

                     ㊞

（ 担 当 者 ）

青少年育成地域活動支援事業助成金請求書

青少年育成地域活動支援事業を実施報告書のとおり実施したので、助成金の支払を請求します。

記

 １ 請 求 金 額        金               円

 ２ 振 込 先

銀 行 名

（支店・本店名）

                 銀行

 （               店 ）

預 金 種 目 普通 ・ 当座   （いずれかに○印）

口 座 番 号

口 座 名 義 人

（ふりがな）